
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

« » 200 г. № 

О выдвижении инициативы 
проведения местного референдума 

В соответствии со статьями 6, 9 Закона Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры от 11.11.2005 № 104-оз «О местном 
референдуме» Дума города РЕШИЛА: 

1. Выдвинуть инициативу проведения местного референдума по 
вопросу «Согласны ли вы с тем, что Глава города Сургута должен избираться 
жителями города на муниципальных выборах и возглавлять Администрацию 
города?». 

2. Направить настоящее решение Губернатору Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры, в Думу Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры, Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры. 

Проект вносится 
Депутатом 
Дьячковым Е.В. 

Глава города А.Л. Сидоров 

« » 2010 г. 


